
ЈКП''Стандард''Књажевац 

Број :72 

Датум: 03.07.2020.              

На основу члана 55. став 1. тачка 8. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“,број 124/12, 14/2015 и 

68/2015), Комисија за спровођење поступка јавне набавке мале вредности услуге- Баждарење Водомера 

(хладна вода, хоризонтални, стандардни холендер) са уградњом механизма за даљинско очитавање 

(припрема), објављује
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕЊУ УГОВОРА 

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

ЈКП''Стандард'',Књажевац, ул.Капларова 8, 19350 Књажевац 
 ПИБ 100630696, Матични број 07208324 

      Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће    jkp_standard@mts.rs 

2. ВРСТА ПОСТУПКА 

 Поступак јавне набавке услуге мале вредности спроводи се у складу са чланом 39. Закона 
о јавним набавкама („Службени гласник РС“,број 124/12, 14/2015 и 68/2015). 

3. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Предмет јавне набавке је  услуга– Баждарење Водомера (хладна вода, хоризонтални, 

стандардни холендер) са уградњом механизма за даљинско очитавање (припрема). 
 Назив и ознака из општег речника набавке: 50000000– – Баждарење Водомера (хладна вода, 

хоризонтални, стандардни холендер) са уградњом механизма за даљинско очитавање (припрема)
 

4. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ 
1.140.030,00  динара без ПДВ, 

228.006,00   ПДВ, 

1.368.036,00  динара са ПДВ, 

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Најнижа понуђена цена 

6. БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА(1) 
1. Инса АД Земун. 

      7.  НАЈНИЖА И  НАЈВИША ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

1 ''Инса'' АД Земун 1.140.030,00 динара
 

8. НАЈНИЖА И  НАЈВИША ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

1 ''Инса'' АД Земун   
1.140.030,00 динара

 
           

9. ДЕО ИЛИ ВРЕДНОСТ УГОВОРА КОЈИ ЋЕ СЕ ИЗВРШИТИ ПРЕКО ПОДИЗВОЂАЧА 

/ 
10. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА-  24.06.2020. године 
11. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА-   03.07.2020.  године 
12. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: 

''Инса'' АД  11080 Земун, са седиштем у Земуну, улица Тршћанска бр.21, , матични број 07006357, шифра 

делатности 2651,  ПИБ 100001693. 

13. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА- Од дана закључења уговора до реализације свих уговорних обавеза.   

14. ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА    -     /                

Обавештење објавити: На порталу јавних набавки и сајту предузећа. 

Комисија за спровођење поступка јавне набавке 

mailto:jkp_standard@mts.rs

